σύμβασης, κατατίθεται από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική 
επιστολή συμμετοχής, η οποία ανέρχεται σε ποσοστό 2% επί της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης (μη 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.). Για το σύνολο του διαγωνισμού το ποσό της εγγυητικής επιστολής ανέρχεται 
σε: δέκα χιλιάδες εξακόσια δώδεκα ευρώ και σαράντα λεπτά (10.612,40€). Ανά τμήμα: ΤΜΗΜΑ 1 Προμήθεια και 
εγκατάσταση έξυπνων στάσεων ΜΜΜ 28.800,00 € ΤΜΗΜΑ 2 Προμήθεια και εγκατάσταση έξυπνων διαβάσεων 
πεζών και φιλικές προς ΑΜΕΑ 175.500,00 € ΤΜΗΜΑ 3 Οργάνωση Γραφείου κίνησης και διαχείριση δημοτικού 
στόλου οχημάτων 40.000,00 € ΤΜΗΜΑ 4 Σύστημα διαχείρισης δημοτικών κοιμητηρίων και ψηφιοποίησης φακέλων

[...]

σύμβασης, κατατίθεται από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική 
επιστολή συμμετοχής, η οποία ανέρχεται σε ποσοστό 2% επί της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης (μη 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.). Για το σύνολο του διαγωνισμού το ποσό της εγγυητικής επιστολής ανέρχεται 
σε: δέκα χιλιάδες εξακόσια δώδεκα ευρώ και σαράντα λεπτά (10.612,40€). Ανά τμήμα: ΤΜΗΜΑ 1 Προμήθεια και 
εγκατάσταση έξυπνων στάσεων ΜΜΜ 28.800,00 € ΤΜΗΜΑ 2 Προμήθεια και εγκατάσταση έξυπνων διαβάσεων 
πεζών και φιλικές προς ΑΜΕΑ 175.500,00 € ΤΜΗΜΑ 3 Οργάνωση Γραφείου κίνησης και διαχείριση δημοτικού 
στόλου οχημάτων 40.000,00 € ΤΜΗΜΑ 4 Σύστημα διαχείρισης δημοτικών κοιμητηρίων και ψηφιοποίησης φακέλων